

کسی که کار نیک بکارد، سود و سرمایه زیاد درو می کند و کسی که کار بد بکارد، پشیمانی درو می کند.

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ ۸۴۶



مسابقه کاراته لیک استان فارس در شهر قائمیه برگزار شد



سر و پس خبری / د ا و د
کشور: حامد محمدی
رئیس اداره ورزش و تیمهای مردودشت و شیراز
گفت: این مسابقات با مسابقات به مدت یک روز شرکت ۱۵۰ کاراته کار برگزار شد و به پایان رسید.
از ۱۳ شهرستان استان فارس شرکت داشتند. وی
گفت: مسابقات در سالن با پیگیری نماینده مردم حوزه مقاومت بسیج شهر کازرون در مجلس شورای اسلامی اعتبار ساخت
برتر به مسابقات لیک استخرشاهی شهر قائمیه قهرمانی کشور معرفی
خواهند شد. احمد مبارکی
رئیس سبکهای کاراته آزاد حدود ۶۰۰ میلیون تومان استان فارس گفت: این مسابقات در سه رده سنی این مراسم که با حضور نونهال نوجوانان و جوانان امام جمعه شهر قائمیه و مسئولین بخش برگزار شد شرکت دارند. وی گفت: با اهدای لوح از نیروهای این مسابقات دور آخر آتش نشان شهر قائمیه لیک قهرمانی استان فارس خانواده شهید مدافعین است که به میزبانی هیئت حرم شهر قائمیه و خانواده کاراته شهر قائمیه برگزار می شود.
مبارکی گفت در پایان به شهادت رسید و شهدای این مسابقات تیم کاراته ورزشکار تجلیل شد.

فارس قهرمان رقابت های جودوی بسیج منطقه ۴ کشور شد



تیم جودوی فارس در رقابت های بسیج منطقه ۴ فارس) مقام دوم، علی عزیز چینی کشور عنوان قهرمانی را کسب کرد.
به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، مسابقات جودوی بسیج منطقه ۴ کشور یادواره سردار شهید حاج حسین همدانی و شهدای مدافع حرم با حضور تیم های فجر شهید اعتمادی فارس، فجر شهید سپاسی فارس، لشکر ۷ ولیعصر خوزستان، تیپ ۳ اندیشمک و هرمزگان در روز ۷ بهمن ماه به میزبانی هیئت جودوی فارس برگزار شد.
در پایان این مسابقات تیم فجر شهید اعتمادی فارس با ۵ طلا، ۱ نقره و ۱ برنز مقام اول را کسب کرد، تیم لشکر ۷ ولیعصر خوزستان با ۲ طلا، ۱ نقره و ۲ برنز در جایگاه دوم ایستاد و تیم فجر شهید سپاسی فارس با ۳ نقره و ۴ برنز عنوان سوم را به دست آورد.
در رقابت های انفرادی نیز نتایج زیر به دست آمد:
KG-۶۰ امین داوودی خواه (لشکر ۷ ولیعصر خوزستان) مقام اول، حبیب الله ایگدر (لشکر ۷ ولیعصر خوزستان) مقام دوم، علی اصغر رنجبر (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام سوم.
KG-۶۶ سجاد حسین زاده (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام اول، نعیم فردین (فجر شهید سپاسی فارس) مقام دوم، محمد علی قاضی زاده (لشکر ۷ ولیعصر خوزستان) مقام اول، محمد امیر قاضی زاده (لشکر ۷ ولیعصر خوزستان) مقام اول، منصور نژاد (فجر شهید سپاسی فارس) مقام دوم، مجتبی ثاقب نام (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام سوم.
KG-۸۱ تورج چناری (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام اول، علیرضا خیری نژاد (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام دوم، حمید سخی فر (لشکر ۷ ولیعصر خوزستان) مقام سوم.
KG-۹۰ مسعود شادمانی (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام اول، محمدجواد قنبر زاده (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام دوم، مهدی قرقانی (فجر شهید سپاسی فارس) مقام سوم.
KG-۱۰۰ اسحاق باز (فجر شهید اعتمادی فارس) مقام اول، محمد ادیبی نیا (تیپ ۳ اندیشمک) مقام دوم، محمد خسروپور (فجر شهید سپاسی فارس) مقام سوم.

درخشش سوارکاران فارسی در مسابقات پرش با اسب جام فجر اصفهان



مسابقات سوارکاری پرش با اسب جام فجر استان اصفهان در روزهای ۷ و ۸ بهمن ماه در باشگاه

سوارکاری اصفهان در ارتفاع ۱۳۵ بالا برگزار شد و سوارکاران فارسی در این مسابقات خوش درخشیدند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیئت سوارکاری استان، غزل مسد باز هم مقام اول رده نونهالان را کسب کرد و افتخار دیگری با سان رایز در کارنامه ورزشی خود ثبت کرد.
در رده نوجوانان علیرضا شهیدانی اول شد و احمد جعفری توانست بر جایگاه سوم افتخار آفرینی کند.
در رده OPEN خانم نرجس زارع با داموار توانست مقام سوم را کسب کند، حامد عباسی با لیدی بدون خطا، مهدی مومن با قری با سزار، مصطفی مقدسی با سرقوش، محمد امین مومن باقاری با کلوپاترا هر کدام با چهار خطا و در رده خانم ندا زارع بارز نیز با چهارخطا مانع مسابقات باشگاه سوارکاری اصفهان را در جام فجر اصفهان طی کردند.

جلسه کمیته های تخصصی هیئت ورزش های همگانی ممسنی برگزار شد



با حضور فاضل صفری رئیس اداره ورزش و جوانان ممسنی، محمد عربی رئیس هیئت همگانی ممسنی و سایر مسئولان کمیته های تخصصی هیئت همگانی جلسه ویژه درباره برنامه ریزی و بررسی ظرفیت های ورزشی شهرستان ممسنی به منظور ارتقای سطح کیفی و کمی برنامه های همگانی در ورزش و نیز برنامه ریزی ورزشی ویژه دهه فجر در محل اداره ورزش و جوانان ممسنی برگزار شد.
رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان ممسنی ضمن تاکید بر لزوم رعایت انسجام و وحدت رویه در فعالیت های کمیته های تخصصی همگانی تصریح کرد: ورزش همگانی یک عامل اساسی در تأمین سلامتی و کیفیت زندگی افراد جامعه است و باید به گونه ای عمل کرد که هر شخصی در جامعه با هر سطح از درآمد و نوع نگرش بتواند ورزش کند و برای استقرار مصوبات این جلسه بود.

واحد

جلوگیری از سقوط داربست و دیوار در اردو بازار

با تلاش آتش نشانان از سقوط و نصب داربست های فلزی و دیوار احتمال ریزش دیوار خشتی و خشتی، مغازه قدیمی در اردو بازار جلوگیری شد.
به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی، در پی تماس شهروندان عبوری در بازار و اطلاع از احتمال ریزش دیوار فرسوده مغازه قدیمی، ستاد فرماندهی سازمان آتش نشانی شیراز پس از دریافت این خبر بی درنگ آتش نشانان ایستگاه ۱۱ این سازمان را به محل حادثه در خیابان لطفعلی خان زند اعزام کرد.
هنگام رسیدن نیروهای عملیاتی مشاهده شد یک مغازه قدیمی در اردو بازار و در محل پرفرت خسارات مالی و جانی و آمد شهروندان در حال مرمت

سوءظن تیشه های بر ریشه خانواده ها

شد و در آنجا نیست و کسی از وی خبری ندارد. ماموران همچنین به ساختمانی که او کار می کرد رفتند که معلوم شد با کارفرمایش تسویه کرده و به مکانی نامعلوم رفته است. تلاش پلیس برای بازداشت او ادامه داشت تا این که متوجه شدند وی از ایران خارج شده و به افغانستان گریخته است. با گذشت پنج ماه از این جنایت، دیو روز پیش متهم زمانی که به ایران بازگشته و به شهریار آمده بود، شناسایی و بازداشت شد. متهم به قتل با انتقال به پلیس آگاهی ویژه غرب استان تهران، بازجویی شد و اظهاراتی ضد و نقیض را بیان کرد و مدعی شد آن شب فقط مهمان مقتول بوده و روز بعد هم آنجا را ترک کرده است. همچنین نمی داند چه کسی او را به قتل رسانده است. فراری در کار نبوده و برای ملاقات با خانواده اش به افغانستان رفته است.
اعتراف به قتل
تحقیقات از این متهم ادامه داشت تا این که او سکوت خود را شکست و به قتل هموطن خود اعتراف کرد.
متهم به قتل درباره انگیزه اش از این جنایت گفت: آن شب من مهمان دوستم - مقتول - بودم. او حرف هایی زد که تصور کردم او و

ربودن مرد ۲۸ ساله و درخواست



یک باند ۳ نفره که اقدام به ربودن مرد ۲۸ ساله و مطالبه ۷۰ میلیون تومان از همسر وی کرده بودند با تلاش ماموران پلیس شناسایی و دستگیر شدند.
۵ بهمن ماه امسال خانمی با مرجوعه ای از شعبه نهم بازپرسی کارآگاهان موفق به شناسایی محل بازگشت پلیس آگاهی تهران بزرگ مراجعه و عنوان داشت که همسرش به نام سیاوش (۲۸ ساله) از سه روز قبل ربوده شده است.
همسر سیاوش به کارآگاهان گفت: همسرم در رابطه با خرید و فروش خشکبار فعالیت دارد و از سه روز قبل توسط افرادی به نام های هدایت، هوشنگ و امیر، به دلیل اختلاف مالی ربوده شده و در حال حاضر شماره تلفن همراه همسرم خاموش است، این اشخاص طی تماس های مکرر تلفنی، برای آزاده همسرم درخواست واریز مبلغ ۷۰ میلیون تومان وجه نقد را کرده اند.
کارآگاهان اداره بازدهم پلیس آگاهی با شناسایی محل سکونت هدایت، هوشنگ و امیر در مناطق عبدالآباد، شادآباد و یافت آباد به محل سکونت این افراد مراجعه کرده و اطلاع پیدا کردند که آنها همزمان با ربودن سیاوش، بازگشتی به منزل خود نداشته اند، همچنین مشخص شد که این سه نفر از اعضای یک خانواده نیز (پدر و دو فرزند) هستند. کارآگاهان اداره بازدهم ضمن

اختلاف بر سر زمین جان پیرمرد را گرفت

جهت رسیدگی در اختیار اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. کارآگاهان اداره دهم پلیس در اولین مرحله به تحقیق از «رمضان.ه» پرداختند، رمضان.ه در اظهاراتش به کارآگاهان عنوان داشت: حدود دو سال پیش، اینجانب زمینی به متر ۲۵۰ متر از متوفی خریدار کردم اما طی این مدت وی اقدامی جهت انتقال اسناد به بنده انجام نداد و همین موضوع زمینه بروز اختلاف و درگیری مابین ما دو نفر شد، نهایتا پس از گذشت دو سال، وی تصمیم به انتقال سند مالکیت زمین به بنده گرفت و به همراه پسرش به مجتمع تجاری.... مراجعه کرد، قبل از رفتن به دفترخانه اسناد رسمی در طبقه سوم مجتمع، بنده با پسر متوفی در طبقه همکف درگیری پیدا کردم اما با این وجود به دفترخانه رفته و منتظر متوفی ماندم، پس از گذشت دقایقی اطلاع پیدا کردم که در پله کان طبقه دوم بیوهش شده و گویا از ناحیه پشت سر نیز دچار جراحت شدیدی شده است. در شرایطی که در رمضان منکر هرگونه دخالت در مرگ متوفی پیدا شده بود، اما وکیل متوفی با حضور در اداره دهم پلیس آگاهی عنوان داشت: متوفی طی درگیری با «رمضان.ه» و توسط

قانونی روانه زندان شدند.